

## Diverse Materiale Intretinere

I.D.: 73144488

---

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.610,50 RON - 3.610,50 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1 Var STINS 5 Kg ( punga )[2037-V] punga 2 x 5.462 = 10.924 2 Gratar pvc 240X265mm[13664-] buc. 1 x 3.361 = 3.361 3 Tavita Vopsea plastic 32x33 SCHULLER[3443-T] buc 1 x 10.084 = 10.084 4 Trafalet Top - LINE 150MM[3920-T] buc 1 x 10.924 = 10.924 5 Trafalet Zugrav Microline[10848-] buc 1 x 26.891 = 26.891 6 Var lavabil SUPERWEISS 8.5L interior[9095-V] buc 1 x 176.471 = 176.471 7 SANO Servetele Antibact.Suprafete/50buc[20696-] buc. 5 x 10.924 = 54.622 8 HARTIE PROSOP100m SANO3579-H] buc 12 x 15.966 = 191.597 9 Hartie Monorola KILLO 2str[13738-] buc. 3 x 21.849 = 65.546 10 Rola 10 Saci Menajeri 160L Sweet Home[2881-R] buc 6 x 7.983 = 47.899 11 Rola 10 Saci Menajeri 120L Sweet Home[2175-R] buc 5 x 5.462 = 27.311 12 Sapun WC SANOBON Peach/Lavender[2524-S] 6 x 6.723 = 40.336 13 Jet Does 1L[17343-] buc. 3 x 15.126 = 45.378 14 Detergent Sano Flor Fresh Relaxing Spa 2l[5278-D] buc 2 x 20.168 = 40.336 15 Detergent SANO 2L[5281-D] buc 1 x 17.647 = 17.647 16 Gel WC Apple 750 ml DR Stephan 900131[16760-] buc. 4 x 15.966 = 63.866 17 CIF CREMA 500ml ORIGINAL[13242-] buc. 3 x 5.882 = 17.647 18 Degresant univ Lamaie 625 ml[12949-] buc. 4 x 12.605 = 50.42 19 Detergent Vase SANO 1L SPARK[3682-D] 3 x 10.924 = 32.773 20 Multicleaner amoniacal 750ml[13920-] buc. 1 x 14.286 = 14.286 21 Power drain 1L MISAVAN 900130[13216-] buc. 4 x 39.496 = 157.983 22 Flori[4081-F] buc 16 x 11.765 = 188.235 23 Flori[4908-F] buc 4 x 15.126 = 60.504 24 Lut Flori 50 [18389-] buc. 2 x 29.412 = 58.824 25 Electrozi Supe

---